
PUCHAR POLSKI 16-18.07.2010 PRZYLEP-LOTNISKO 

ZIELONA GÓRA 

S4A 

Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Nr licencji 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1 27 Byrtek Szymon  POL 6225 162 180 167 509   1 

2 13 Arasimowicz Marek  POL 5365 180 175 123 478   2 

3 23 Przybytek Krzysztof  POL 3754 180 110 180 470   3 

4 19 Starobrat Władysław  POL 623 152 111 180 443   4 

5 29 Maj Waldemar  POL3702 85 180 144 409   5 

6 8 Stobbe Artur  POL 4830 110 180 84 374   6 

7 2 Łasocha Sławomir  POL 3896 117 151 85 353   7 

8 6 Jaszkim Eryk  POL 6630 120 77 130 327   8 

9 14 Jarosław Gromada POL 3205 78 100 116 294   9 

10 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 86 0 180 266   10 

11 16 Szulc Sebastian  POL 3765 98 94 51 243   11 

12 22 Fiałkowski Jakub  POL 6263 0 0 180 180   12 

13 21 Jaros Jakub POL 6697 41 0 0 41   13 

14 20 Maj Rafał  POL 3701 0 0 0 0   14-19 

15 25 Kluba Agata  POL 6858 0 0 0 0   14-19 

16 26 Skwara Szymon  POL 6782 0 0 0 0   14-19 

17 30 Czyż Kamil POL 6705 0 0 0 0   14-19 

18 31 Paździorek Stanisław  POL 4314 0 0 0 0   14-19 

19 35 Ktacz Patryk  POL 6836 0 0 0 0   14-19 

 

S6A 

Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Nr licencji 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1 23 Przybytek Krzysztof  POL 3754 180 100 122 402   1 

2 19 Starobrat Władysław  POL 623 123 180 92 395   2 

3 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 145 136 80 361   3 

4 26 Skwara Szymon  POL 6782 84 180 79 343   4 

5 13 Arasimowicz Marek  POL 5365 73 116 149 338   5 

6 29 Maj Waldemar  POL3702 148 94 55 297   6 

7 2 Łasocha Sławomir  POL 3896 131 0 159 290   7 

8 8 Stobbe Artur  POL 4830 113 70 94 277   8 

9 27 Byrtek Szymon  POL 6225 115 64 95 274   9 

10 6 Jaszkim Eryk  POL 6630 94 94 80 268   10-11 

11 35 Ktacz Patryk  POL 6836 103 106 59 268   10-11 

12 16 Szulc Sebastian  POL 3765 95 92 74 261   12 

13 21 Jaros Jakub POL 6697 104 82 72 258   13 

14 31 Paździorek Stanisław  POL 4314 65 96 69 230   14 

15 22 Fiałkowski Jakub  POL 6263 160 68 0 228   15 

16 14 Jarosław Gromada POL 3205 68 69 88 225   16 

17 25 Kluba Agata  POL 6858 65 64 43 172   17 

18 20 Maj Rafał  POL 3701 81 0 48 129   18 

19 30 Czyż Kamil POL 6705 36 73 0 109   19 

 



S9A 

Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Nr licencji 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1 13 Arasimowicz Marek  POL 5365 180 101 180 461   1 

2 16 Szulc Sebastian  POL 3765 82 155 180 417   2 

3 14 Jarosław Gromada POL 3205 180 131 73 384   3 

4 19 Starobrat Władysław  POL 623 180 77 107 364   4 

5 6 Jaszkim Eryk  POL 6630 180 180 0 360   5 

6 27 Byrtek Szymon  POL 6225 119 70 124 313   6 

7 23 Przybytek Krzysztof  POL 3754 0 143 127 270   7 

8 35 Ktacz Patryk  POL 6836 121 0 120 241   8 

9 2 Łasocha Sławomir  POL 3896 98 0 140 238   9 

10 21 Jaros Jakub POL 6697 128 0 66 194   10 

11 31 Paździorek Stanisław  POL 4314 56 61 55 172   11 

12 30 Czyż Kamil POL 6705 0 78 80 158   12 

13 22 Fiałkowski Jakub  POL 6263 0 0 93 93   13 

14 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 69 0 0 69   14 

15 25 Kluba Agata  POL 6858 0 55 0 55   15 

16 8 Stobbe Artur  POL 4830 0 0 0 0   16 

17 20 Maj Rafał  POL 3701 0 0 0 0   17 

18 26 Skwara Szymon  POL 6782 0 0 0 0   18 

19 29 Maj Waldemar  POL3702 0 0 0 0   19 

 

S7 

Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Nr licencji Model 

ocena 
statyczna 

1 lot 2 lot SUMA Miejsce 

1 3 Krzywiński Wojciech  POL 1974 Ariane 3  V17 770 244   1014 1 

2 15 Karch Antoni  POL 2193 Saturn 1B SA-205 785 132   917 2 

3 10 Karch Tomasz  POL 5480 Nike – Apache                    686 0 56 742 3 

4 1 Sułkowski Piotr  POL 6841 Maxus 671 67   738 4 

5 13 Arasimowicz Marek  POL 5365 Meteor 1                               636 75   711 5 

6 14 Jarosław Gromada POL 3205 Meteor 1                               635 74   709 6 

7 11 Kubaczyński Igor  POL 6843 Nike – Apache                    641 62 66 707 7 

8 12 Przedwolski Hubert  POL 6615 Nike – Apache                    638 60   698 8 

9 30 Czyż Kamil POL 6705 Meteor 1                               618 73   691 9 

10 35 Ktacz Patryk  POL 6836 Meteor 1                               614 73   687 10 

11 27 Byrtek Szymon  POL 6225 Eridan  E 012                        621 46   667 11 

12 4 Kormański Mateusz  POL 6651 Meteor 1                               588 76   664 12 

13 31 Paździorek Stanisław  POL 4314 Meteor 1                               582 59   641 13 

14 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 Veronique AGI V18              550 60   610 14 

 

S8D 

Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Licencja 1 lot 2 lot 3 lot Razem dogrywka Miejsce 

1 32 Artur Szwed  POL 6232 300 219 233 752   1 

2 27 Byrtek Szymon  POL 6225 234 210 224 668   2 

3 22 Fiałkowski Jakub  POL 6263 243 187 228 658   3 

4 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 0 193 186 379   4 

 



S8E/P 

           Lp 
Numer 

startowy 
Nazwisko i imię Licencja 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Finał SUMA Miejsce 

1 10 Karch Tomasz  POL 5480 1000 984 1000 2984 1000 3984 1 

2 32 Artur Szwed  POL 6232 1000 1000 952 2952 951 3903 2 

3 18 Bobrowski Wojciech  POL 6818 991 991 910 2892 967 3859 3 

4 27 Byrtek Szymon  POL 6225 786 982 978 2746 768 3514 4 

5 17 Janisiewicz Paweł  POL 2179 667 1000 1000 2667 671 3338 5 

6 22 Fiałkowski Jakub  POL 6263 625 1000 959 2584   2584 6 

7 28 Wierzbicki Konrad POL 6817 980 798 755 2533   2533 7 

8 23 Przybytek Krzysztof  POL 3754 659 975 438 2072   2072 8 

9 9 Wowry Edward POL 2408 1000 0 1000 2000   2000 9 
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